38.198 PL/8701/
EXP/
ES/2015-3373070

LTR LTR 15101515 PREMIUM $19.986711 $0 $763.45

SUBTOTAL $763.45
Impuestos Trasladados

Base Impuesto Tipo Factor Tasa o Cuota Importe

740.860199 002 - IVA Tasa 0.160000$118.537632

IVA al 16 % $118.54

TOTAL $881.99
Importe con letra

OCHOCIENTOS OCHENTA Y UN PESOS 99/100 M.N.
Tipo de comprobante

I - INGRESO
Forma de pago

28 - TARJETA DE DÉBITO
Método de pago

PUE - PAGO EN UNA
SOLA EXHIBICION

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|4B6BA489-54EB-4493-9E1F-B4EFA363E05F|2022-09-13T09:38:22|EEL961104G96|dIJ4PRXT0nRtjY9b8Gxq7DG98K9m59zD